Bandung: Pustaka, 2003.
- \_\_\_\_\_. *Tema-Tema Pokok Al-Qur'an*. Terjemah oleh Anas Mahyuddin. cet. II. Bandung: Mizan, 1996.
- Riḍā, Muhammad Rasyīd. *al-Wahy al-Muhammadī: Šubūt al-Nubuwwah bi al-Qur'ān wa Da'wah al-Syu'ūb al-Madaniyyah ilā al-Islām*, cet. III. Beirut: Mu'assasah 'Izz al-Dīn, 1406 H/1985 M.
- Tim Penulis Ulama Madinah. *Kitāb Uṣūl al-Īmān fī Ḍau al-Kitāb wa al-sunnah*. T.T: Majma' al-Mulk Fahd li Ṭabā'ah al-Muṣḥaf al-Syarīf, 1421 H/2000 M.
- Watt, William Montgomery. *Islamic Revelation in the Modern World*. Edinburgh: Edinburgh University Press, 1969.

- \_\_\_\_. *Muhammad: Prophet and Statesman*. Oxford: Oxford University Press, 1961.
- al-Zamakhsharī, Mahmūd bin ‘Umar. *Al-Kasysyāf ‘an Haqā’iq al-Tanzīl wa ‘Uyūn al-Aqāwīl fī Wujūh al-Ta’wīl*.